
UCHWAŁA NR II/12/24 

Rady Gminy Dolice 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLVII/459/22  Rady Gminy w Dolicach z dnia 

20 grudnia 2022r. w  sprawie wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkalnego 

zasobu gminy Rada Gminy Dolice uchwala , co następuje: 

 

§ 1. 

Na czas kadencji obecnej Rady Gminy Dolice powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową zwaną 

dalej Komisją w składzie :  

a) Beata Niemyska - przedstawiciel Rady Gminy, 

b) Paweł Taube - przedstawiciel Rady Gminy, 

c) Anita Ukleja – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Kierownik GOPS, 

d) Marta Litkowiec - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej desygnowany przez 

Kierownika GOPS, 

d) Anna Jędrzejczak - pracownik Urzędu Gminy desygnowany przez Wójta Gminy Dolice. 

§ 2 . 

Członkowie Komisji wybiorą spośród siebie przewodniczącego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Uzasadnienie 

   

Rada Gminy uchwałą Nr XLVII/459/2022 z dnia  20 grudnia 2022 r., określa zasady wynajmowania 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy określając także tryb 

rozpatrywania i załatwiania wniosków kontroli społecznej wskazując na powołanie Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej.  

 

         Komisję powołuje się w formie uchwały Rada Gminy na czas kadencji Rady Gminy .  

W skład Komisji wchodzi :  

- dwóch przedstawicieli Rady Gminy ,  

- dwóch pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolicach desygnowanych przez 

Kierownika GOPS ,  

- pracownik Urzędu Gminy desygnowany przez Wójta Gminy w Dolicach 

Komisja działa bez wynagrodzenia.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne .  


		2024-05-28T11:33:48+0200




